



UNIwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Warszawie
WYDZIAŁ STUDIÓW NAD RODZINĄ

01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3;
tel. (22) 561-90-49; e-mail: wsr@uksw.edu.pl; www.wsr.uksw.edu.pl



Opinia Rady Wydziału dotycząca złożenia wniosku o przyznanie stypendium Ministra Nauki
i Szkolnictwa Wyższego dla wybitnego młodego naukowca mgr Ilonie Skoczeń

Pani mgr Ilona Skoczeń jest zatrudniona na stanowisku asystenta na Wydziale Studiów nad Rodziną UKSW od 22 listopada 2017 roku. Obecnie jest na finalnym etapie prac nad rozprawą doktorską poświęconą problematyce znaczenia jakości relacji z osobami bliskimi dla psychospołecznego funkcjonowania młodzieży pt. „Przywiązanie a zaburzenia internalizacyjne i eksternalizacyjne w okresie adolescencji: mediacyjna rola regulacji emocji”. Pani Skoczeń została laureatką stypendium doktorskiego ETIUDA 4 finansowanego z Narodowego Centrum Nauki, w ramach którego odbyła staż naukowy w Leiden University (Centre for Child and Family Studies) w Holandii, pod opieką jednego z najwybitniejszych badaczy problematyki przywiązania na świecie – prof. Marinusa van IJzendoorna.

Pani mgr Skoczeń wykazywała się dużą ambicją, motywacją i aktywnością naukową od samego początku swojej edukacji. Ukończyła studia licencjackie na Middlesex University London w Wielkiej Brytanii w 2009 r. oraz studia magisterskie z wyróżnieniem na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w 2012 r. Za swoją pracę naukowo-badawczą została nagradzana zarówno podczas studiów magisterskich, m.in. stypendium Ministra za wybitne osiągnięcia, stypendium rektora dla najlepszych studentów, stypendium m.st. Warszawy im. Jana Pawła II, jak i podczas studiów doktoranckich, m.in. stypendium rektora dla najlepszych doktorantów, stypendium doktoranckie, stypendium Santander Universidades Mobility Fund. Dorobek oraz aktywność naukowa mgr Skoczeń są również docenione poza granicami naszego kraju, dzięki czemu była wielokrotną laureatką stypendiów zagranicznych, *travel grantów*, oraz uczestniczką pobytów naukowych w renomowanych ośrodkach w Kanadzie, Szwajcarii, Holandii, Portugalii, Niemczech, Grecji, Wielkiej Brytanii oraz Japonii.

Pani mgr Skoczeń będąc młodym naukowcem na początku ścieżki kariery, posiada znaczący dorobek publikacyjny w postaci artykułów w cenionych czasopismach naukowych z *Impact Factor*. Jest pierwszym autorem prac opublikowanych w języku angielskim, w prestiżowych dla jej obszaru zainteresowań badawczych czasopismach naukowych,

o zasięgu międzynarodowym, takich jak *European Journal of Developmental Psychology, Assessment, Frontiers in Psychology, European Journal of Psychological Assessment*, znajdujących się na liście A czasopism punktowanych MNiSW. Ponadto, mgr Skoczeń jest autorką rozdziałów opublikowanych w polskich monografiach naukowych. Poza aktywnością publikacyjną, wyniki swoich badań regularnie prezentuje na konferencjach naukowych o zasięgu międzynarodowym, m.in. *International Society for the Study of Behavioural Development Biennial Meeting, International Convention of Psychological Science, European Conference on Developmental Psychology*.

Oprócz dorobku w postaci publikacji i wystąpień konferencyjnych, mgr Skoczeń wykazuje się umiejętnościami organizacyjnymi i reprezentacyjnymi. Jest koordynatorem oraz wykonawcą projektów naukowo-badawczych finansowanych zarówno ze źródeł krajowych np. MNiSW, NCN, jak i ze źródeł zagranicznych np. UE, PO WER. Bierze udział w organizacji konferencji ogólnopolskich np. Ogólnopolska Konferencja Psychologii Rozwojowej, Konferencja Psychologii Klinicznej Dziecka oraz międzynarodowych np. *International Convention of Psychological Science, Conference of the International Society for the Study of Individual Differences*. Ponadto mgr Skoczeń pełni ważne funkcje reprezentacyjne, m.in. krajowego reprezentanta w Sekcji Młodych Naukowców Europejskiego Stowarzyszenia Psychologii Rozwojowej (ang. *Early Researchers Union, European Association for Developmental Psychology*).

Biorąc pod uwagę znaczący dorobek, wysoki poziom prowadzonych badań naukowych, a także ambicję i potencjał naukowo-badawczy mgr Ilony Skoczeń, Rada Wydziału Studiów nad Rodziną UKSW popiera jej wniosek o przyznanie stypendium MNiSW dla wybitnych młodych naukowców.